事務所移転のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社ソリューション事業部東京事務所は
令和2年2月3日（月）より下記へ移転することになりました
のでご案内申し上げます。
　何卒ご高配のうえ、一層のお引立てを賜りますようお願い
申し上げます。 敬具

令和 2年 1月吉日
オーミケンシ株式会社

記
新住所
〒104-0041　東京都中央区新富 1-6-1 GGIC 京橋ビルディング 7 階
ソリューション事業部 東京事務所 TEL  03-3567-8550　FAX  03-3567-8574

※電話番号・FAX番号は従来通りで変更ございません

最寄り駅
東京メトロ有楽町線 新富町駅  出口2
東京メトロ日比谷線 八丁堀駅  A1/A3
東京メトロ日比谷線 築地駅  出口4
都営地下鉄浅草線 宝町駅  A1
各駅 徒歩 約5分

ご案内図 宝
町
駅

八丁堀駅

新富町駅

A3

A1

A3

A1

A2

2

首
都
高
速
都
心
環
状
線

東京高速都道路

昭
和
通
り

新
大
橋
通
り

平
成
通
り

東
京
メ
ト
ロ
日
比
谷
線

都
営
浅
草
線

JR京葉線

東京メトロ有楽町線
473

50

316

新富一丁目

京橋JCT

築地橋

入船一丁目

桜橋

オーミケンシ（株）

中央区役所

三菱UFJ銀行
新富町支店

京橋プラザ

銀座
ブロッサム